
AVB_VP_ReifenVers._GVVffR_SE_04/25 Sida 1 / 11 

 

 

 

Delticom Försäkring för nya däck 
Informationsblad om försäkringsprodukten 

 

 
Försäkringsgivare: Real Garant Versicherung AG 
Huvudkontor: Marie-Curie-Straße 3, 73770 Denkendorf 

 
Organisationsnummer: HRB 213642, USt-IdNr.: DE246063838 

 

Produkt: Däckförsäkring som gruppförsäkring 

 
 

Denna sammanfattning av det huvudsakliga innehållet ger en första översikt (inte en fullständig presentation) av våra försäkringar. Omfattande information 
om produkten finns i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet. Observera att denna översikt inte ersätter råd från din lokala kontaktperson eller en läsning 
av avtalsbestämmelserna 
 
 

Vilken typ av försäkring är det?  
Däckförsäkring somgruppförsäkring 

 
 

 

 

Vad är försäkrat? 
 
✓ Bildäck med ett inköpspris på upp till 3.437 SEK 

✓ Försäkringsskydd under en period av 24 månader från det 

datum då däcket köptes enligt "däckförsäkringen". 

✓ Försäkringen täcker byte av ett däck som skadats av 

inbrottsskador orsakade av vassa föremål (t.ex. spikar, 

skruvar, glas, trottoarkanter etc.) eller punktering av däck; 

✓ Försäkringen gäller för nya, typgodkända personbilsdäck 

som säljs av auktoriserade däckhandlare som ingår i 

försäkringstagarens nätverk, levereras till en av deras 

partnerverkstäder och monteras av dem. 

✓ Försäkringsgivarens maximala skadeersättning är 

begränsad till inköpspriset för det försäkrade däcket vid 

tidpunkten för anslutning till försäkringen, upp till högst 

3.437 SEK per däck, och minskas med självrisken; 

✓ Fram till utgången av 12 månader efter köpet av däcket står 

den försäkrade personen för en självrisk på 25 % (tjugofem 

procent) av anskaffningskostnaden för det försäkrade 

däcket. 

✓ Från och med den 13:e till den 24:e månaden efter köpet av 

däcket står den försäkrade personen för en självrisk på 50 % 

(femtio procent) av inköpskostnaden för det försäkrade 

däcket. 

✓ Dessutom, i händelse av skada, kommer kostnaderna för 

montering och balansering att täckas, upp till högst 344 SEK 

per däck 

 
 

 

Vad är inte försäkrat? 
 
Skador till följd av en olycka, dvs. en plötslig yttre händelse orsakad av 

mekanisk kraft; 

Skador orsakade av normalt slitage; 

 skador som orsakats av avsiktliga eller illvilliga handlingar eller felaktig 

användning; 

Skador orsakade av direkt exponering för brännskador, eld eller 

explosioner, oavsett om orsaken finns inuti eller utanför fordonet; 

Skador som orsakats av krigshandlingar av alla slag, inbördeskrig, civila 

oroligheter, strejker, lockouter, konfiskering eller andra suveräna 

ingripanden eller av kärnenergi; 

Skador orsakade av naturkatastrofer. 

Bildäck med ett inköpspris på över 3.437 SEK; 

 
En fullständig lista över undantag och ansvarsbegränsningar finns i 
de allmänna villkoren. 

    

  
 

 

Finns det några täckningsbegränsningar? 
 
!  Försäkringen täcker inte skador som orsakats avsiktligt; 

! Om den försäkrade har orsakat den försäkrade händelsen genom grov 

oaktsamhet, har försäkringsgivaren rätt att sätta ned ersättningen i 

det förhållande som motsvarar den försäkrades fel. 

!   I händelse av ansvar från tredje part (t.ex. tillverkargaranti); 

!  I händelse av avtalade självrisker eller maximala skador, 

 
En fullständig förteckning över undantag och ansvarsbegränsningar 
finns i villkoren i detta försäkringsavtal och bilagor. 
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Var är jag försäkrad? 
 

✓ Försäkringsskyddet gäller geografiskt inom Europa (enligt det internationella försäkringsintyget, "Grönt kort"). 

  
 

 

Vilka skyldigheter har jag? 
 

✓ Överensstämmelse med däcktillverkarens och fordonstillverkarens instruktioner och specifikationer för driften av fordonet. 

 
I händelse av en skada 

 
✓ Inlämning av komplett och sant anspråk inom 10 dagar efter att ersättningsdäcket har monterats med hjälp av onlineformuläret; 

✓ Följande fotografier ska bifogas ansökningsformuläret: 

o Fordon med försäkrat däck monterat 

o Skador på däcket, 

o Däckmarkeringar på sidan av däcket, 

o Mönsterdjup 

✓ Samordning av skadan med försäkringsgivaren. 

✓ Efterlevnad av försäkringsgivarens instruktioner. 

  
 

 

När och hur betalar jag? 
 

✓ Premien betalas i förskott som en engångspremie. 

  
 

 

När börjar och slutar omslaget? 
 

✓ Försäkringsskyddet börjar gälla vid den tidpunkt som ni har kommit överens om. Det hittar du i ditt försäkringsbrev/medlemsförklaring. 

Förutsättningen är att du betalar engångspremien i tid och i sin helhet. Om du inte betalar i tid eller i efterskott börjar försäkringsskyddet 

inte gälla förrän betalningen är gjord. 

 
✓ Avtalet ingås för den tid som ni har kommit överens om. Det hittar du i din försäkring. Försäkringen upphör utan att du behöver säga upp 

den, dock senast på det utgångsdatum som står i ditt försäkringsbrev. 

  
 

 

Hur kan jag säga upp avtalet? 
 

✓ Du kan säga upp avtalet närsomhelst. 
✓ Du kan säga upp avtalet efter att en försäkrad händelse har inträffat. 

✓ Uppsägningen ske skriftligen.  

 


